quarta-feira, 14 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 065/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0172/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
065/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto é o registro de
preço para contratação de empresa(s) para aquisição de mobiliários, eletrodomésticos e eletrônicos destinados
a manutenção das diversas secretarias do município de Uauá/BA, em favor das empresas: PONTO DA
HORA LTDA inscrita no CNPJ: 18.559.852/0001-89, vencedora dos Itens 1, 2, 3, 7, 10, 12, 13, 14, 15, 18,
19, 20, 22, 23, 24, 29, 30, 33, 34, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 45 e 46, MASTER ELETRODOMESTICO
EIRELI inscrita no CNPJ: 33.859.616/0001-71, vencedora do item 04, LUCINEIDE DE SOUSA
CARVALHO ME inscrita no CNPJ: 26.697.721/0001-96, vencedora dos Itens: 5, 6 e 11, FRANKLIN
REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA inscrita no CNPJ: 47.771.885/0001-96, vencedora do Item
08, HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS – EIRELI inscrita no CNPJ: 05.258.798/0001-90,
vencedora dos Itens 9 e 31, LOJA DA FÁBRICA COMÉRCIO DE MÓVEIS inscrita no CNPJ:
35.807.941/0001-16, vencedora dos Itens 16, 17, 25, 37, 38 e 40, DQUALITTY IND COM DE MOVEIS
LTDA inscrita no CNPJ: 20.894.966/0001-27, vencedora do Item 21, ARGOS LTDA inscrita no CNPJ:
42.262.411/0001-03, vencedora dos Itens 26, 27, 32 e 47 e WEB TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ:
47.400.801/0001-08, vencedora dos Itens 28 e 35. Uauá/BA, 12 de dezembro de 2022. Marcos Henrique
Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AFC8BE510BF9E215540C1036291031B

		2022-12-14T15:23:19-0300